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ProV lnternet¡onal Denmark ApS

Ledelsespåtegning

Stdtement by manogement on the onnuol report

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar zoLs - 31. december 20j.5 for proV ln-
ternational Denmark ApS, Årsrappoften aflægges ¡ overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Executive Board todoy consldered and approved the onnual report oÍ prov tnternationat Denmørk Aps lor the period 7,
ianuat 2075 ' 3x'. december 2075, The annuol report was prepared ln accordance with the Dan¡sh Fínancia! Statements Act,

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktlver, passiver og finansielle
stilling pr, 31. december 2015 samt af resultatet afselskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 201s - 31.
december 2015.

In my opinion, the f¡nanc¡al stotements g¡ve a true and foír view of the compqny,s financio! position øs at 3I. december 2015,
ond of ¡ts flnonc¡sl performance for the finøncîal year x., januør 20JS - Jr, december 207s.

Arsrapporten indsillles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend thot the annuol report be adopted by the annual general meeting.

Randers, 30. juni 2016

Direktionen:

Execut¡ve
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ProV lnternational Denmark ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

lndependent auditor's report on the financ¡ol stotements

Til kapitalejeren i ProV lnternational Denmark ApS

To the shareholder of ProV lnternat¡onal Denmork ApS

Vi har revideret årsregnskabet for ProV lnternational Denmark ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 3L. decem-

ber 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-

bejdes efter årsregnska bsloven.

We høve øud¡ted the finonciol stotements of ProV lnternotionol Denmark ApS for the finonciol yeor L. jonuar 2075 - 31. de-

cember 2015, which comprise the occounting policies, income stotement, stotement of finonciol position and notes. The fi-
nonciol stotements were prepared in occordance with the Donish F¡nanc¡al Statements Act.

ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig

for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Mdndgementb responsibility lor the líndnc¡dl støtements

Monogement is responsible for the preparot¡on ond foir presentot¡on of finoncial statements in occordonce with the Donish

Finonciol Stotements Act, ond for such internol control os management determines necessory to enøble the preporotion of

financial stotements thot ore free from materiol misstotement, whether due to froud or error.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag afvores revision. Vi har udført revisio-

nen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifØlge dansk revisorlov-

givning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af

sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i års-

regnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væ-

sentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen

overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et

retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighe-

derne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision om-

fatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæs-

sige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-

sion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Au d íto r's re sp o n si b í I íty

Our responsibil¡ty ¡s to express on opinion on the financial stotements bosed on our audit, We conducted our audit in øccord-

once with tnternotiona! Stondqrds on Auditing ond odditionol requirements under Danish oudit regulotion. Those standords

require thot we comply with ethicol requirements ond plan ond perform the øudit to obto¡n reosonøble assurance about

whether the finonciol stotements ore free from mater¡al misstotement.

4 €ÞGG¡
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ProV lnternational Denmark ApS

Den uafhæng¡ge rev¡sors påtegning på årsregnskabet

Independent ouditor's report on the financial stotements

An audit involves performing procedures to obto¡n audit evidence obout the amounts and disclosures in the financ¡al state-

ments. The procedures selected depend on the ouditor's judgment, including the assessment of the risks of materiol misstate-

ment oÍ the finonciøl statements, whether due to fraud or error, ln making those risk ossessments, the ouditor considers

internol control relevont to the entity's preporot¡on ond foir presentation of financiol statements in order to design oudit

procedures thot are appropr¡ote in the circumstances, but not for the purpose of expressing on op¡nion on the effectiveness

of the entity's internal control. An oudit olso includes evaluating the oppropriateness of occounting policies used ond the

reasonobleness of accounting estimates made by monogement, as well os evoluoting the overoll presentat¡on of the financial
stotements.

We believe thot the oudit evidence we have obtoined is sufficient and oppropriote to prov¡de o basis for our øudit opinion.

Our audit did not result ¡n any quolificotion.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 3L. december 201-5 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 20L5 - 31,.

december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Opinion

ln our opinion, the finoncial statements give o true ond foir view of the compony's finønciøl position os øt 3L. december 2015,

ond oÍ its Í¡nonciol performance for the finonciol year 1. jønuor 20L5 - 3L. december 20L5 in occordønce with the Donish

Financiol Statements Act.

Randers, 30. juni 2016

Dansk Revision Randers

Godkendt Rev¡s¡onspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 8530

Peter Seeberg

Statsautoriseret revisor, Master i

State-a uth or¡ se d P u b I i c Acco u nta n t, Tax (LL.M.)

(LL.M.)

{å!;,!,." INDEPÊNDÊNÎ MEMBER
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ProV lnternational Denmark ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Accounting policies

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generol

The onnuo! report wøs prepored in accordonce w¡th the provisions oÍ the Don¡sh Finoncial Stotements Act for reporting class

B,

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt bel6b.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af bel6b, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

General prÍncíples for recognítion ønd meøsurement

Assets are recognised in the stotement of finønciol position when it is proboble that future econom¡c benefits will flow to the

compøny ond the volue of the osset con be meosured reliobly.

Liabitities are recognised in the statement of financiot position when it is proboble thot Íuture economic benefits will flow out

of the compony and the volue of the liobility can be meosured reliobly'

On initial recognition, assets and tiobilities are meosured ot cost. Subsequently, assets and liabilities ore measured os described

below for each individuol item.

Certoin finoncio! assets ond liabilities ore meosured ot omort¡sed cost, implying the recogn¡t¡on of a constønt effective ¡nterest

rate to matur¡ty. Amortised cost is determined as originol cost less any repoyments ond with oddition/deduction of the occu-

mulated omortisation of the difference between cost ond nominol omount.

On recognition ond meosurement, foreseeoble losses ond risks are token into considerot¡on, or¡sing before the onnuol report

is prepored ond proving or disproving mqtters exist¡ng on the stotement of finøncial posit¡on dote,

6 €F>GG¡
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ProV lnternational Denmark ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Accounting policies

lncome is recognised in the income stotement os earned, including vølue odjustments of finonciol ossets and liabilities meos-

ured ot fair value or amortised cost. AIso recognised are expenses incurred to generote the eornings for the yeor, including

depreciotion, omort¡sotion impo¡rment losses ond provisions, os well as reversols resulting from chonges in øccount¡ng est¡-

mates of omounts previously recognised in the income stotement.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs.

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta.

Fore ¡g n cu rre ncy tro nslotion

During the year, foreign currency transoctions are tronsloted ot the exchonge rates prevoiling on the transøction date, Fore¡gn

currency receivobles, poyobles ond other ¡tems thot hove not been settled on the stotement of finonciol position dote ore

transloted at the exchanges rotes prevoiling on the statement of finoncíal position dote'

Reolised and unrealised foreign currency tronslot¡on odjustments ore recognised in the income stotement under netfinonciols'

Financial instruments are not used to hedge the vølue expressed in Dønish currency of stotement of finonciol position items in

foreign currencies ond future foreign currency transactions.

Resultatopgørelsen

lncome statement

Nettoomsætn¡ng

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Revenue

Revenue is recognised in the income stotement iÍ the delivery and passing of risk to the buyer hove token ploce before the end

of the f¡nanc¡al yeor. Revenue is recognised exclusive of VAT ond less sales discounts'

Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen fratrukket direkte omkostninger samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i po-

sten " Bruttofortjeneste".

Gross profit

Revenue less direct expenses and other external expenses are aggregoted in the item'Gross profit',

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

{å$['"" INDEPENDENT MEMBER
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ProV lnternational Denmark ApS

Anvendt regnskabspra ks¡s

Accounting policies

Other externø I expenses

Other externol expenses include expenses reloting to administrat¡on etc.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordnin-

gen m.v.

Financíøl income and expenses

Net financials include ¡nterest income and expenses, realised ond unrealised capitol gains ond losses from foreign currency

securities, poyables ond transoctions ond allowances under the tox prepoyment scheme etc,

Skat af årets resultat

Ärets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til

posteringer direkte på egenkapitalen.

Tdx on net income or loss for the year

Tox for the yeor, comprising current tox for the yeor ond chonges in deferred tox for the year, is recognised in the income

stotement as the shore ottributoble to net income or loss for the yeor, ond directly in equ¡ty os the shore ottributoble to entries

directly to equ¡ty..

Balancen

Stotement of fínonciol positíon

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

Receivobles

Receivobles qre measured in the statement of finoncial pos¡t¡on at omortised cost, usuolly equivolent to nominol volue. The

value is reduced by write-downs for expected losses following on ossessment of each receivoble.

[ikvide beholdninger

Omfatter likvide beholdninger

Cdsh

Includes cash,

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi

Payøbles

Poyobles ore meosured ot cost, equ¡volent to nom¡nol volue.

{å$[,." INDEPENDENf MEMBER
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ProV lnternational Denmark ApS

Anvendt regnska bspra ks¡s

Accounting policies

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgØrelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Tax poyoble ond deferred tøx

Current tax liobitities and tox receivoble ore meosured in the statement of financiol pos¡t¡on os tax colculated on the taxoble

income for the yeor, adjusted for tox on taxable for previous yeors ond tax prepaid'

Deferred tox on temporory differences between the tox base of assets and l¡ab¡lities ond their corry¡ng omounts is measured

under the stotement of finonciot position l¡ab¡lity method. Deferred tax is meosured on the basis of the tox regulotions ond

rotes thot, according to the rules ¡n Íorce ot the stotement of finoncial pos¡t¡on dote, will opply ot the time the deferred tox is

expected to crystallise as current tox. Chonges in deferred tox os a result of changes ¡n tax rates ore recognised in the income

statement.

Deferred tox ossets, including the tax bose of tox loss corry-forwords, is measured ot the value at which the osset ¡s expected

to be realisable, e¡ther by eliminotion in tax on future pos¡t¡ve toxoble income or by set-oÍf agoinst deferred tax liobilities

within the some legal tox entity. Any deferred net tox assets ore meosured at net reolisoble value.

9 <5>GG¡
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ProV lnternational Denmark ApS

lncome stotement

Note ResultatoPgørelse

20L5

DKK

20].4

1.000 DKK

48

01

48

-I

Perioden 1. januar - 31. december
The period 7. januar - 37. december

Bruttofortjeneste
Gross profit

Personaleomkostni nger
Stoff costs

Resultat før finansielle poster

Income or loss before net finoncials

Finansielle omkostninger
Financiol expenses

Resultat før skat

Profit before tox

Skat af årets resultat
Tox on the income or loss for the year

Arets resultat
Net ¡ncome or loss for the year

Forslag til resultatdisponering:
Proposøl for distribution of net íncome

Overført resultat
Retained earnings

Resultatdisponering i alt
Total distribution of net income

-33.563

-358.s80

-392.t43

-L3.328

-405.47t

89.204

48

2 -t2

-3L6.267 36

-316.267 36

-3L6.267 36

{Ê$'X'""
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Prov lnternational Denmark ApS

Assets

Note Balance

20L5

DKK

20t4

1.000 DKK

Aktiver pr. 31. december
Assets os at 37. december

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Receivobles from soles ond services

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Receivables from group enterprises

Udskudte skatteaktiver
Deferred tox ossets

Andre tilgodehavender
Other receivobles

Tilgodehavender

Receivables

[ikvide beholdninger
Cosh

Omsætningsaktiver i alt
Totol current ossets

Aktiver i alt
Totol assets

1.991.s09

s0.000

89.204

2.4t9

3.44t

50

0

0

2.t33.t3t 3.491

2.138.495 0

4.27t.626 3.49t

4.27t.626 3.491.

{åH'!'""
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ProV lnternational Denmark ApS

Liabilities ond equ¡ty

Note Balance

20t5

DKK

20t4

1.000 DKK

Passiver pr. 31. december
Liobilities ond equity as ot 37. december

Virksomhedskapital
Contributed capital

Overført resultat
Tronsferred eornings

Egenkapital i alt
Totol equ¡ty

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Accounts payoble

Gæld til tilknyttede virksomheder
Payables to group enterprises

Selskabsskat
lncome tox

Anden gæld
Other poyables

Kortfristede gældsforpligtelser

Current poyobles

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt
Totøl poyobles ond provisions

Passiver i alt
Totøl liobilities ond equity

Hovedaktivitet
Principal octivity

Going Concern
Going concern

Eventualforpligtelser
Conti n g e nt I i a b i I iti es

Pa ntsætninger og si kkerhedsstil lelser
Chorges and securities

s0.000

-280.475

50

36

3 -230.475 86

53.186

3.074.s03

L2.30L

L.362.tLL

2.670

t2

35

688

4.435.O23 3.406

4.502.101 3.406

4.27t.626 3.49t

4

5

6

7

{åï,!'."
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ProV lnternational Denmark ApS

Notes

Noter

20L5

DKK

20L4

1.000 DKK

t Personaleomkostninger
Stoff costs

Løn og gager
Woges ond salories

Andre omkostn¡nger til social sikring
Other sociol security costs

Personaleomkostninger i alt
StoÍf costs

Skat af årets resultat
Tqx on the income or loss for the yeor

Skat afårets resultat
Tox on the income or loss for the year

Regulering af udskudt skat
Adjustment of deferred tax

Skat af årets resultat i alt

Tox on the income or loss for the yeør

Egenkapital

EquiA

Saldo primo
Ärets resultat

Egenkapital ultimo

Equ¡ty

3s6.690

1.890

0

0

3s8.580 0

2

0

-89.204

!2

0

-89.204 t2

3 Virksom-
hedskapi-

tal

1.000 DKK

50
0

Overført
resultat

1.000 DKK

36
-316

I alt

1.000 DKK

86
-316

50 -280 -230

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK L.000 eller multipla heraf.

{å$'[,.,'
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Prov lnternational Denmark ApS

Notes

Noter

5

4 Hovedakt¡v¡tet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor lT-branchen, samt hermed beslæg-

tet virksomhed.

The compony's principal activity has been consultoncy in the lT-industry ond related services.

Going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere

egenkapitalen ved fremtidig indtjening alternativt ved koncerntilskud fra moderselskabet.

Kapitalberedskabet er sikret, idet moderselskabet har tilkendegivet fortsat at understØtte sel-

skabet finansielt.

The company is governed by the Componies Act rules on capitol, Monagement expects to restore equity on

future eornings alternotively by group contributions from the porent company'

Copitol resources ore secured, os the parent compony hos indicoted to cont¡nue to support the compony

finoncially.

6 Eventualforpligtelser

lngen.

None.

7 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

lngen.

None.
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